PLD Liitäntälaatikko lineaarisille rakohajottajille
Yleiskuvaus
• Lineaaristen Halton SLL – ja SLN-rakohajottajien tai poistoilmalaitteiden kanavaliitäntään
tarkoitettu liitäntälaatikko.
• Varmistaa tuloilmahajottajien moitteettoman toiminnan.
• Rakenne mahdollistaa kanavan puhdistuksen.
Tuotemallit ja lisävarusteet
• Ilmavirran mittaus- ja säätömoduuli

paranevat.
5
Order Code
PLD/S-L-D-N;IN-OM-ID-ZT
S = Rakojen lukumäärä
1, 2, 3, 4
L = Pituus
400, +1,.., 50000
D = Kanavaliitännän koko
160, 200, 250
N = Kanavaliitäntöjen lukumäärä
1, +1,.., ((L-30)/(D+30)1)
Muut ominaisuudet ja lisävarusteet
IN = Äänenvaimennusmateriaali
N Ei äänenvaimennusmateriaalia
2W Äänenvaimennus 2 sivulla, mineraalivilla
5W Äänenvaimennus 5 sivulla, mineraalivilla
2P Äänenvaimennus 2 sivulla, polyesterikuitu
5P Äänenvaimennus 5 sivulla, polyesterikuitu
OM = Mittaus- ja säätömoduuli (MSM)
N Ei mittaus- ja säätömoduulia
Y MSM jokaisessa kanavaliitännöissä
ID = Hajottaja yhdistetään liitäntälaatikkoon
N Ei
Y Kyllä
ZT = Räätälöity tuote
N Ei
Y Kyllä
Koodiesimerkki
PLD/1-400-160-1, IN=N, OM=N, ID=N, ZT=N
6